
Wspomnienie i ostatnie pożegnanie śp. Jacka Zasady.   
              
 

Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci naszego brata  

w Chrystusie śp. Jacka Zasady. 

 

Ilekroć przyszło żegnać bliskie mi osoby, przytaczałem taki oto fragment wiersza: 

 

„Nikt nie jest samotną wyspą; każdy stanowi ułamek kontynentu, część lądu. ... 

Śmierć każdego człowieka umniejsza mnie, albowiem jestem zespolony z ludzkością. 

Przeto nigdy nie pytaj, komu bije dzwon; bije on Tobie”. ..., ( John Done ) 

 

Także dzisiaj: 

***  bije każdemu z nas - dzwon solidarności, dzwon życzliwej pamięci i wdzięczności, dzwon 

Wiary, Miłości i Nadziei ... na zmartwychwstanie   i   radosne  spotkanie  w  Domu  Ojca !!! 

 

   Kochany śp. Jacku, wzorowy Mężu i Ojcze Rodziny, wierny członku Akcji 

Katolickiej i Grupy Ojca Pio w Parafii św. Augustyna, gorliwy katoliku, patrioto Polski, 

działaczu Solidarności, poeto, architekcie, niezapomniany Przyjacielu. 
 

W imieniu Akcji Katolickiej Archidiecezji Wrocławskiej przy Parafii p.w. św. Augustyna  

we Wrocławiu, pragnę wyrazić wdzięczność i podziękowanie za Twój wkład w dzieło Akcji Katolickiej. 

Przez te wszystkie lata, zawsze z wielką życzliwością, zaangażowaniem, modlitwą, wspierałeś Jacku,  

działalność POAK  parafii św. Augustyna i wszystkich ludzi, którzy mieli z Toba kontakt. 

 
W minioną środę, 12 lipca 2023r. Bóg powołał Cię do siebie, ufam, że jako Orędownika w Domu Ojca, 

nie tylko Akcji, ale także wspólnego dobra i miłości Kościoła i naszej Ojczyzny. 

Dziś, powierzając Twoją duszę Miłosiernemu Bogu, pragniemy prosić GO, przez wstawiennictwo  

NMP Matki Pocieszenia z Chodowicy, o królewską nagrodę dla Ciebie w Niebie. 

Ufamy, że tak jak za życia z miłością i zaangażowaniem wspierałeś Akcję Katolicką, grupy Modlitewne 

Ojca Pio, będziesz nadal, u boku Tronu Chrystusa Króla Wszechświata, wspomagał Kochany Jacku 

realizację naczelnego zadania Akcji Katolickiej i ludzi wiary „Odnowienia wszystkiego  

w Chrystusie”. 

Zaistniałeś z Miłości Boga i Rodziców. Dziś, po 84 latach, trudnego ale pięknego, chwalebnego i twórc

zego życia, do Miłości Odwiecznej, powracasz.  

 

     Spoczywaj w pokoju !  Do zobaczenia w Domu Ojca! 

 

Córce śp. Jacka, Rodzinie oraz wszystkim Jego przyjaciołom i znajomym, składam wyrazy 

najserdeczniejszego współczucia i pocieszenia w modlitwie.  

 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie a światłość wiekuista niechaj Mu świeci ! 
 

      

                                                           W imieniu Akcji Katolickiej Archidiecezji Wrocławskiej 

                                                                                       Eugeniusz Kaźmierczak 

 

Wrocław –15.07.2023r. 
                                                                          

 


